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Stuchawki douszne Sandberg Excellence Earphones zapewniaja Swietny dzwiek. Kabel
wyposazony jest w mikrofon i przycisk odbierania poltaczen przychodzacych. Z
praktycznego plaskiego kabla, dzieki czemu mozna uniknaé bataganu. Stuchawki z
wysokiej jakoSci aluminium z wbudowanym magnesem, ktéry pozwala na
zablokowanie stuchawki na szyi.
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Sandberg Excellence Earphones

Q Dane techniczne

T Cytaty z artykulow
prasowych

Cable length: 1.2 metres
Connector: 3.5 mm MiniJack plug, 4 pole

Earphone:

Driver unit: 9 mm

Frequency range: 20 Hz — 20 kHz
Impedance: 16 Ohm
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Microphone:
Type: Omni-directional condenser
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’.: Informacje o opakowaniu

= Wymiary

1 Sandberg Sports Earphones
2 Pairs of changeable earcaps

Produkt
Wysokos¢ (cm)
Szerokos¢ (cm)
Glebokosé (cm)
Masa (g)

Opakowanie
20.00
10.00

3.00
49.00
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